
Kontaktoplysninger på Hjørring Byråd 2022 - 2025 
 

Parti Navn Adresselinje1 By Mobil E-mail 
V Annette Jensen Jerupvej 281, Mosbjerg 9870 Sindal 41 93 77 61 aj@hjoerring.dk 
A Arne Boelt Gefionsvej 1 9870 Sindal 41 22 30 69 arne.boelt@hjoerring.dk 
C Birgit Amtoft H. C. Andersens Vej 189 9800 Hjørring 41 22 39 13 birgit.amtoft@hjoerring.dk 
A Børge Bech Ved Vandtårnet 1 9480 løkken 41 93 77 03 boerge.bech@hjoerring.dk 
A Carsten Andersen Hegnet 2, Lørslev 9800 Hjørring 41 93 77 42 carsten.andersen@hjoerring.dk 
A Chelina Bagger Kirkegårdsvej 9 9800 Hjørring 41 93 77 41 chelina.bagger@hjoerring.dk 
V Christian Engen Brogårdsvej 6 9881 Bindselv 41 93 77 50 christian.engen@hjoerring.dk 
V Claus Mørkbak Højrup Kærnebidervej 3 9800 Hjørring 30 54 76 43 claus.moerkbak.hoejrup@hjoerring.dk 
C Daniel Vestergaard   41 93 77 56 daniel.vestergaard@hjoerring.dk 

Udenfor 
partierne 

UFP 
Erik Høgh-Sørensen Paradisvej 3, Tolne 9870 Sindal 51 41 84 10 ehs@hjoerring.dk 

D Frode Larsen Vejbyvej 577, Vejby 9760 Vrå 41 93 77 57 frode.larsen@hjoerring.dk 
B Gry Bruun Nielsen Kløvervangen 3 9850 Hirtshals 41 93 77 51 gry.bruun.nielsen@hjoerring.dk 
Ø Holger Kjærgaard Smidstrupvej 278 9760 Vrå 41 93 77 34 holger.kjaergaard@hjoerring.dk 
F Jørgen Bing Stensskovvej 127 9830 Tårs 41 22 30 54 joergen.bing@hjoerring.dk 
V Jørgen Christensen Tingvej 8, Horne 9850 Hirtshals 41 93 77 11 joergen.christensen@hjoerring.dk 
C Kim Bach Løkkensvej 934 9480 løkken 41 22 30 67 kim.bach@hjoerring.dk 
A Laila Zielke Allingdamvej 114, Asdal 9850 Hirtshals 41 93 77 40 laila.zielke@hjoerring.dk 
V Lars-Peter Boel Nørremøllevej 50, Skallerup 9800 Hjørring 41 93 77 60 lpb@hjoerring.dk 
A Line Kraghede Jensen Jelstrup Kirkevej 40, Jelstrup 9480 løkken 41 93 77 58 line.kraghede.jensen@hjoerring.dk 
V Lone Olsen Søparken 40 9830 Tårs 41 93 7746 lone.olsen1@hjoerring.dk 
A Mai-Britt Beith Svanelundsvej 27 9800 Hjørring 41 93 77 22 mai-britt.beith@hjoerring.dk 
C Mathias Holger Nielsen Nørregade 31B, st. th. 9800 Hjørring 41 93 77 53 mathias.holger.nielsen@hjoerring.dk 
C Mette Jensen Kystvejen 65 9850 Hirtshals 41 93 77 47 mette.jensen@hjoerring.dk 
V Michael Engbjerg Grønnevej 2 9850 Hirtshals 41 93 77 48 michael.engbjerg@hjoerring.dk 
C Per Møller Grønnevang 8 9800 Hjørring 40 81 65 31 per.moller@hjoerring.dk 
V Stefan Karlborg Ndr. Strandvej 8 9480 løkken 41 93 77 52 stefan.karlborg@hjoerring.dk 
A Sven Bertelsen Bakkevej 5 9760 Vrå 41 22 30 63 sven.bertelsen@hjoerring.dk 
C Søren Homann Præstebakken 17 9830 Tårs 41 93 77 49 soeren.homann@hjoerring.dk 
V Søren Smalbro Tangsgårdsvej 123, Bjergby 9800 Hjørring 41 22 30 10 borgmester@hjoerring.dk 
A Thomas Klimek Kærvej 11 9800 Hjørring 41 93 77 39 thomas.klimek@hjoerring.dk 
A Tim Jensen Sørupvej 9 9830 Tårs 41 93 77 32 tim.jensen@hjoerring.dk 

      

 

Ajourført 14. december 2023 
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